
SIZ807 FORGALMI RENDSZÁMÚ JÁRMŰ ADATAI

SIZ807 forgalmi rendszámú jármű adatai Jármű Szolgáltatási Platform

Kérelem-azonosító:
JSZP/SIZ807/118683629/08012025/A

Gyártmány VOLVO

Típusjel L

XC90Kereskedelmi leírás

Forgalmi állapot Forgalomba helyezve

Körözési információk A jármű nem áll körözés alatt!

JÁRMŰNYILVÁNTARTÁS ADATAI

Első nyilvántartásba vétel 2020.12.17.

Első Mo.-i nyilvántartásba vétel 2020.12.17.

Eddigi tulajdonosok száma 1

Jelenlegi tulajdonosok száma 1

Nyilvántartott rendszám SIZ807

Műszaki érvényesség vége 2024.12.17.

JÁRMŰTÍPUSRA VONATKOZÓ ADATOK
Gyártmány VOLVO

Típusjel L

Kereskedelmi leírás XC90

Jármű kategória M1G - Személygépkocsi, terepjáró

Gyártás éve 2020
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SIZ807 forgalmi rendszámú jármű adatai Jármű Szolgáltatási Platform

MOTORRA VONATKOZÓ ADATOK
Motorszám/kód B4204T343932327

Hengerűrtartalom 1 969 cm³

Teljesítmény 223 kW

Üzemanyag HIB/E/B

Környezetvédelmi osztály 5P - Külső töltésű hibrid elektromos jármű (plug-in hibrid
jármű)

Sebességváltó 2 - Automata

EGYÉB MŰSZAKI ADATOK

Együttes tömeg 2 980 kg

Saját tömeg 2 424 kg

Ülések száma vezetővel 7

Állóhelyek száma 0

Jármű színe 01 FEHÉR

VONTATHATÓ TÖMEG
Fékezetten 2 400 kg

Fékezettlenül 750 kg

Fék nélkül 750 kg

Ráfutófékkel 2 400 kg

SZÁRMAZÁSELLENŐRZÉS ÉS EREDETISÉGVIZSGÁLAT

A járműhöz nem tartoznak származásellenőrzési és eredetiségvizsgálati adatok.

FORGALOMBAN TARTÁS ÉS FORGALMAZÁSI KORLÁTOZÁS

FORGALMAZÁSI KORLÁTOZÁSOK

FORGALOMBAN TARTÁS

Záradék megnevezése

TULAJDONJOG A MEGJEGYZÉS SZERINTI PÉNZINTÉZET RÉSZÉRE FENNTARTVA

Jelleg

Kezdete 2020.12.17.

Forgalomba helyezve
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SIZ807 forgalmi rendszámú jármű adatai Jármű Szolgáltatási Platform

MŰSZAKI ÁLLAPOTRA VONATKOZÓ ADATOK

A járműhöz nem tartoznak a műszaki állapotára vonatkozó adatok.

FUTÁSTELJESÍTMÉNY ADATOK

FUTÁSTELJESÍTMÉNY DIAGRAM

RÖGZÍTETT ÓRAÁLLÁSOK

Rögzítés dátuma Óraállás

2020.12.17. 0

Forgalomban tartott Forgalomból kivont Óraállás

BIZTOSÍTÁS ÉS KÁRTÖRTÉNET

IgenKötelező gépjármű-felelősségbiztosítással rendelkezik

A járműhöz nem tartoznak 2019. január 1. óta bekövetkezett és nyilvántartásba vett, kötelező gépjármű-
felelősségbiztosításra rendezett kártörténeti adatok.

Az adatszolgáltatás időpontja: 2025.01.08. 14:50:51
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